UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT        Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm bài thi Phần thi viết Kỳ thi tuyển chức danh

Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận – năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 03/11/2017 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức thi tuyển lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng;

Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/02 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

Theo Quyết định số 627/QĐ-SYT ngày 12/10/2022 của Sở Y tế về việc

ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng, Phó trưởng phòng thuộc Sở

và Trưởng, Phó trưởng đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Theo Kế hoạch số 1679/TB-SYT ngày 25/4/2024 của Sở Y tế về việc tổ

chức thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm –

Thực phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế năm 2024; Theo Quyết định số

194/QĐ-SYT ngày 05/6/2024 của Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng thi tuyển

chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm – Thực phẩm và

Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế;

Theo Thông báo số 2351/TB-SYT ngày 04/6/2024 của Sở Y tế về việc Danh

sách ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm

Kiểm soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 20/6/2024, Hội đồng thi tuyển đã tổ chức thi viết đối với những ứng

viên đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm

soát Dược phẩm - Thực phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế.

Trên cơ sở kết quả chấm thi Phần thi Viết và Biên bản cuộc họp ngày

24/6/2024 của Hội đồng thi tuyển; Sở Y tế thông  báo kết quả điểm thi phần thi viết

– Kỳ thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm - Thực

phẩm và Thiết bị y tế trực thuộc Sở Y tế,  như sau:

Số

TT
Họ và tên Điểm thi

Kết quả

Đạt yêu cầu Không đạt

1 Phạm Thị Bích Lệ 84,6 X

2 Nguyễn Thị Kim Hồng 42,3  X

2

Trong trường hợp có đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi viết, Chủ tịch

Hội đồng thi tuyển là người trực tiếp chấm phúc khảo; Thời hạn nhận đơn phúc

khảo tính đến 17 giờ 00 ngày 27/6/2024; Hội đồng thi tuyển không giải quyết

đơn đề nghị phúc khảo sau thời hạn trên.

Đề nghị các ứng viên có kết quả đạt yêu cầu phần thi viết, nộp Đề án (7

cuốn) về Thư ký Hội đồng thi tuyển hạn chót ngày 27/6/2024 và chuẩn bị dự thi

phần trình bày Đề án theo Thông báo của Hội đồng thi tuyển./.

Nơi nhận:
- Các Sở, Ban,ngành cấp tỉnh

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Y tế;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các ứng viên dự thi;

- Đăng tải Trang tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-24T15:59:11+0700

		2024-06-24T16:13:58+0700

		2024-06-24T16:14:18+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-24T16:14:48+0700